## トーマスカップ2024 第11回船橋ミニバスケットボール大会 開催要項

- 1. 主 催 船橋市バスケットボール協会
- 2. 主 管 船橋市バスケットボール協会ミニバス委員会
- 3. 特別協賛 リソー教育グループ
- 4.後 援 一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー
- 5. 期 日 令和6年11月 4日(月・祝)予選リーグ戦

9日(土) 予選リーグ戦 (船橋アリーナ)

10日(日) 順位決定リーグ戦(船橋アリーナ) 優勝決定戦

- 6. 会 場 船橋市総合体育館(船橋アリーナ)・市内各小学校体育館
- 7. 申込方法申込データを船橋市ミニバス委員会HPからダウンロードし、必要事項を記入の上**10月8日(火)**まで佐瀬報道委員長宛てにメールにて送付して下さい。<br/>funa.mini.s@gmail.com
  - ※決勝トーナメントに残っているチームは、順位が決定した後に速やかに 提出して下さい。**10月15日(火)**まで
- 8. 参加資格 ・県秋季大会に出場しない選手、チーム
  - 船橋市バスケットボール協会に登録しているチーム
  - ・保険に加入済みのチーム(後遺障害含む)
  - ・医師の診察で異常なしと診断され、活動状況から大会に出場にても差し 支えないと指導者が判断した選手
  - ・大会に出場することを保護者が同意した選手
- 9. 肖像権・大会における肖像権・映像権利は、すべて船橋市バスケットボール協会に帰属し、画像・映像を協会の許可なく使用、公開することを禁じます。
- 10. その他 ・会場での観戦マナー、会場周辺を含むごみの処理、近隣商業施設への駐車禁止等に気をつけてください。
  - 参加チームは会場の確保をお願いします。駐車場台数制限ありの場合で も大丈夫です。
  - 参加チームはアンケートにご協力ください。また、参加しないチーム、 選手もできる限りアンケートにご協力ください。
  - 予選リーグの会場主任の打ち合わせを10月30日(水)の18:30 より船橋市立中野木小学校(家庭科室)で行います。

## 【大会事務局】

船橋市立中野木小学校内 Tel 047-475-5222 普及育成委員長 佐野 巧朗